[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023                                                                                            № 291
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 29.01.2021 № 31 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 352-ФЗ «О внесении изменения в статью 22 Федерально закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Новотитаровского о сельского поселения Динского района,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 29.01.2021 №31 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1. Добавить в приложение № 7 пункт 2.1.1.8. следующего содержания:

«2.1.1.8. В случае выявления фактов реализации контрафактной (фальсифицированной) табачной продукции».
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети интернет www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района Г.Н. Черныш.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                         С.К. Кошман